
K - 2 Krajkové trojúhelníky ze Superdua
Autorka: Darí Fejtková

Materiál:
Superduo 10 g
Pellet 17ks
TOHO 15/0  4g
TOHO 11/0 10g
TOHO 8 2ks
kroužek2ks
Karabinka
Jehla, NYMO B

Postup: 
1. Ustřihneme si 1,2m nitě. Navlékáme střídavě jedno TOHO 15 
a jedno Superduo. Navlékneme celkem 21 Superduo a 21 TOHO 15.

Stáhneme 10 cm od konce nitě a  svážeme dvěma uzlíky.
2. První Superduo provlékneme do horní dirky. Navlékneme jednu Pellet a provlékneme Superduo do volné dirky.
Navlékneme TOHO 11 a provlékneme další Superduo do volné dirky. Opakujeme ještě 5x. Celé opakujeme ještě 2x.
3. Provlékneme Pellet. Navlékneme tři TOHO 15 a provlékneme TOHO 11, opakujeme ještě 6x. Celé opakujeme 
ještě 2x. 

4. Provlékneme první dvě TOHO 15. Navlékneme dvě TOHO 15, provlékneme prostřední TOHO 15 z další 
trojice. Opakujeme ještě 4x. Navlékneme pět TOHO 11 a provlékneme prostřední TOHO 15 za Pellet. Navlékneme 
dvě TOHO 15, provlékneme prostřední TOHO 15 z další trojice. Opakujeme ještě 5x. Navlékneme pět TOHO 11 
a provlékneme prostřední TOHO 15 za Pellet. Stejně sošijeme řadu.
5. Provlékneme jedno TOHO 11, navlékneme TOHO 15 a provlékneme jedno TOHO 11. Opakujeme ještě 5x. 
Provlékneme dvě TOHO 11, jedno TOHO 11 ve špočce vynecháme a tři TOHO 11 provlékneme. Celé opakujeme 
ještě 2x.   
6. Šňůra kroucený rybí steh na dva korálky. A. Navlékneme čtyři TOHOn 11, korálky stáhneme 10cm od konce nitě 
a svážemedvěma uzlíky. Dva korálky od uzlíku provlékneme. B. Navlékneme dva TOHO 11 nalevo provlékneme
tři korálky dolů a napravo poslední dva směrem nahorů. krok B neustále opakujem. 

www.koralkovaskola.cz


